高管任职公告 巨潮咨讯网 2012年 07月 11日 http://chinext.cninfo.com.cn/

关于召开 2012年第四次临时股东大会的

提示性公告
巨潮咨讯网 2012年 07月 20日 http://chinext.cninfo.com.cn/

2012年第四次临时股东大会决议公告 巨潮咨讯网 2012年 07月 27日 http://chinext.cninfo.com.cn/

http://chinext.cninfo.com.cn/
http://chinext.cninfo.com.cn/
http://chinext.cninfo.com.cn/
http://chinext.cninfo.com.cn/
http://chinext.cninfo.com.cn/
http://chinext.cninfo.com.cn/
http://chinext.cninfo.com.cn/
http://chinext.cninfo.com.cn/
http://chinext.cninfo.com.cn/
http://chinext.cninfo.com.cn/
http://chinext.cninfo.com.cn/
http://chinext.cninfo.com.cn/
http://chinext.cninfo.com.cn/
http://chinext.cninfo.com.cn/
http://chinext.cninfo.com.cn/
http://chinext.cninfo.com.cn/
http://chinext.cninfo.com.cn/
http://chinext.cninfo.com.cn/
http://chinext.cninfo.com.cn/
http://chinext.cninfo.com.cn/
http://chinext.cninfo.com.cn/
http://chinext.cninfo.com.cn/
http://chinext.cninfo.com.cn/
http://chinext.cninfo.com.cn/
http://chinext.cninfo.com.cn/
http://chinext.cninfo.com.cn/
http://chinext.cninfo.com.cn/
http://chinext.cninfo.com.cn/
http://chinext.cninfo.com.cn/

江苏维尔利环保科技股份有限公司 2012年半年度报告全文

22

五、股本变动及股东情况

（一）股本变动情况

1、股份变动情况表

√ 适用 □ 不适用

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 39,700,000 74.9% 2,439,000  28,073,600 -4,608,000 25,904,600 65,604,600 67.05%

1、国家持股

2、国有法人持股 2,700,000 5.09%   2,160,000  2,160,000 4,860,000 4.97%

3、其他内资持股 37,000,000 69.81% 2,439,000  25,913,600 -4,608,000 23,744,600 60,744,600 62.09%

其中：境内法人持股 37,000,000 69.81%   25,913,600 -4,608,000 21,305,600 58,305,600 59.59%

境内自然人持股   2,439,000   2,439,000 2,439,000 2.49%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5.高管股份

二、无限售条件股份 13,300,000 25.1% 0  14,326,400 4,608,000 18,934,400 32,234,400 32.95%

1、人民币普通股 13,300,000 25.1%   14,326,400 4,608,000 18,934,400 32,234,400 32.95%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 53,000,000 100% 2,439,000  42,400,000  44,839,000 97,839,000 100%

股份变动的批准情况（如适用）
2012年3月31日，公司召开了2011年度股东大会，审议通过了《关于公司2011年度利润分配及资

本公积转增股本的议案》，以总股本5300万股为基数，实施每10股转增8股的资本公积金转增股本方

案，公司总股本由5300万股变更为9540万股。

2012年2月7日，公司召开第一届董事会第十九次会议，审议通过了关于《江苏维尔利环保科技股

份有限公司A股限制性股票激励计划（草案）》及其摘要的议案及相关议案，之后草案报中国证监会

审核并取得了中国证监会对《江苏维尔利环保科技股份有限公司A股限制性股票激励计划（草案）》

备案无异议函，2012年4月13日，公司召开了2012年第二次临时股东大会，审议通过了相关议案，并

授权董事会完成股权激励实施事宜。2012年4月19日公司召开了第一届董事会第二十三次会议，审议

江苏维尔利环保科技股份有限公司 2012年半年度报告全文

23

通过了《关于向激励对象首次授予限制性股票的议案》，并于2012年5月18日完成了本次股权激励限

制性股票的首次授予，向44名激励对象共计发行了243.9万股，至此公司总股本变更为9783.9万股。

股份变动的过户情况
2012年4月6日，公司在中国证监会指定信息披露网站刊登了《2011年年度权益分派实施公告》：

股权登记日为2012年4月12日，除权除息日为2012年4月13日。截至报告期末，公司全体股东的现金红